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Netsider manual
This guide provides step-by-step instructions on how to mount netsides on a DK-TEC 
trailer. It includes detailed information on drilling holes, marking with a marker, using 
a ruler and dorn, and attaching the netsides with bolts. It also covers how to install 
hinges for opening the sides and how to mount the closing mechanism for the 
tailgate. Anyone looking to mount netsides on their trailer can benefit from this 
comprehensive manual.

Denne guide giver trin-for-trin instruktioner om, hvordan du monterer netsider på en DK-TEC
trailer. Den indeholder detaljerede oplysninger om boring af huller, markering med en markør, ved 
hjælp af en lineal og dorn, samt hvordan man fastgør netsiderne med bolte. Den dækker også over , 
hvordan man installerer hængsler til åbning af gavlene samt hvordan man monterer 
lukkemekanismen til bagklappen. 
Alle der ønsker at montere netsider på deres trailer, kan drage fordel af denne manual.

1 Sådan monterer du netsider på din DK-TEC trailer
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2 Bor huller i traileren ud for hullerne på nettet.
2 huller i endestykkerne og 3 huller i siderne

3 Marker med en tusch hvor der skal bores.
Læg netsiden på traileren og marker med en tusch
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4 Find midten af trailerkanten ved hjælp af en linial

5 Mærk op med en dorn, så boret ikke glider
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7 Bor først med et mindre bor
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8 Bor efter med et 10mm metalbor

9 Det samme gør sig gældende for sidestykket
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11 Fastgør netsiden med boltene
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13 Spænd efter med en skruemaskine
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15 Endestykkerne kan åbnes med hængsler i toppen
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16 Mål ud så du kan lave hængslet. Der skal bores i begge sider.

17 Brug igen en dorn til at markere hvor hullet skal være
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19 Benyt først et mindre bor, der er langt nok til at kunne gå igennem begge
netsider.
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21 Bor efter med et større bor så bolten kan gå igennem.
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25 Når alle sider er monteret, skal lukkemekanismen til bagsmækken monteres
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26 Click here:

27 Hold lukkeren oppe det ønskede sted og marker med tusch i hullerne hvor du skal
bore
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30 Click here:

31 Brug igen en dorn til at mærke stedet
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32 Bor ud med et metalbor i passende str

33 Sæt afstandstykket i - og igennem dette bolten som spændes efter med
møtrikken.
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36 Spænd efter med en skruemaskine
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